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 Dz-14.0021.47.2022 

PROTOKÓŁ 

 

Z XLVII Sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2018 - 2023, 

która odbyła się 07.07.2022 r., w siedzibie Rady Dzielnicy XIV Czyżyny na                   

os. Dywizjonu 303 nr 34 w Krakowie w trybie stacjonarnym 

 

Obrady XLVII Sesji Rady Dzielnicy XIV otworzyła Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny – Pani Anna Moksa. W obradach wzięło udział 18 radnych (listy 

obecności  w załączniku). 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodnicząca po otwarciu obrad XLVII Sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV przywitała 

członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny oraz mieszkańców al. Pokoju bocznej. Następnie      

w oparciu o listę obecności, stwierdziła, że jest quorum i Rada jest władna do 

podejmowania uchwał.  

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową 01.07.2022 r. wraz z projektami uchwał. 

 

Projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji  XLVI Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla organizacji ruchu na drodze 

wewnętrznej łączącej al. Pokoju z nowym rondem w Krakowie - Druk nr 396. 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 - Druk nr 393. 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Stanisława 

Juchnowicza stanowiącej łącznik ul. Centralnej z ul. Na Załęczu w Krakowie  - 

Druk nr 394. 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla organizacji ruchu na             

os. 2 Pułku Lotniczego przy ul. Stanisława Kłosowskiego w sąsiedztwie przychodni 

oraz Szkoły Podstawowej nr 155 w Krakowie - Druk nr 395. 

8. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 - Druk nr 397. 

9. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV 

Czyżyny w latach          2022-2024 - Druk nr 398. 

10. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla projektu koncepcji 

zamierzenia budowlanego pn.: „Przebudowa drogi gminnej publicznej                 

ul. Narciarskiej na działkach nr 295/4, 299/1, 313/2, 372/11, 372/12, 372/14, 

372/15, 408/1, 409, 410 obręb 49 jednostka ewidencyjna Nowa Huta                  

w miejscowości Kraków, Gmina Miejska Kraków” - Druk nr 399. 

11. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 - Druk nr 400. 

12. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla poprawy bezpieczeństwa       

w ciągu  ul. Centralnej i ul. Sołtysowskiej  w Krakowie - Druk nr 403. 

13. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022- Druk nr 406. 

14. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 -Druk nr 407. 

15. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr XXXVIII/396/2021 
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Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 28.10.2021 r. w sprawie korekty wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2020-2022 - Druk nr 

405.  

16. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr XXXI/334/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 20.05.2021 r. w sprawie korekty wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2021-2023 -Druk nr 404.  

17. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na  rok 2023 -Druk nr 401. 

18. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV 

Czyżyny w latach 2023-2024 – Druk nr 402. 

19. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV 

Czyżyny w latach 2023-2024 – Druk nr 408. 

20. Informacje Zarządu. 

21. Informacje Przewodniczących Komisji Problemowych. 

22. Sprawy bieżące. 

23. Oświadczenia i komunikaty. 

24. Zamknięcie obrad XLVII sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Przewodnicząca poinformowała o konieczności wprowadzenia 1 projektu uchwały do 

projektu porządku obrad nieprzedłożonego Przewodniczącej 8 dni przed sesją. 

Przewodnicząca poinformowała, iż wpłynął 1 wniosek  podpisany przez co najmniej ½ 

statutowego składu rady. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

jako punktu 20 projektu sprawie opinii dla organizacji ruchu przy ul. Orlińskiego -miejsca 

postojowe w obszarze przejść dla pieszych -Druk nr 409 

 

Wyniki głosownia: za – 17, przeciw –0, wstrzymało się 1. 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian punkty:  

Informacje Zarządu. 

Informacje Przewodniczących Komisji Problemowych. 

Sprawy bieżące. 

Oświadczenia i komunikaty. 

Zamknięcie obrad XLVII sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

Otrzymują nr od 21-25  

 

W odniesieniu do projektu porządku obrad zabrali głos zabrali radni: Karol Goryl, 

Sławomir Bieniek, Anna Moksa i Michał Adamski. 

Przewodnicząca, stwierdziła, że zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu Dzielnicy XIV, projekt 

porządku obrad wraz z wprowadzonymi zmianami stanowi porządek obrad sesji. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji XLVI  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z sesji XLV Rady Dzielnicy XIV Czyżyny był 

wystawiony w biurze do wglądu i zapytała, czy są jakieś uwagi do protokołu.  

Nie zgłoszono żadnych uwag. Protokół został przyjęty. 
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4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla organizacji ruchu na 

drodze wewnętrznej łączącej al. Pokoju z nowym rondem w Krakowie - Druk nr 

396 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały z autopoprawką. 

Przewodnicząca Anna Moksa oddała głos Członkowi Zarządu Grzegorzowi Mączce, który 

omówił organizacje ruchu ww. ulicy. 

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej oraz Praworządności i Porządku 

Publicznego poinformowali, że Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały bez 

autopoprawki. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Mieszkanka, Grzegorz Mączka, Karol Goryl, Mieszkanka, 

Kamil S. (mieszkaniec), Karol Goryl, Grzegorz Mączka, Tadeusz S(mieszkaniec), Marek 

Ziemiański, Mieszkanka, Grzegorz Mączka, Karol Goryl, Bożena Stanek, Tadeusz 

S.(mieszkaniec), Kamil S. (mieszkaniec), Anna Moksa. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

W trakcie procedowania punktu 4 porządku obrad dołączył na posiedzenie członek Rady 

Dzielnicy XIV Dorota Głowacka – Prus. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 - Druk 

nr 393. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła i omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca  Komisji Edukacji poinformowała, że Komisja  zaopiniowała pozytywnie 

projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

Radny Marek Ziemiański nie brał udziału w głosowaniu. 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Stanisława 

Juchnowicza stanowiącej łącznik ul. Centralnej z ul. Na Załęczu w Krakowie -

Druk nr 394.  

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały z autopoprawką. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrał radni: Karol Goryl, Anna Moksa. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały z autopoprawką. 
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Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla organizacji ruchu na             

os. 2 Pułku Lotniczego przy ul. Stanisława Kłosowskiego w sąsiedztwie 

przychodni oraz Szkoły Podstawowej nr 155 w Krakowie  - Druk nr 395   

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji oraz Praworządności i Porządku Publicznego 

poinformowali, że Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie w swoich zakresach.  

 

Przewodnicząca Anna Moksa oddała głos Członkowi Zarządu Grzegorzowi Mączce, który 

omówił ww. organizacje ruchu. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Zbigniew Ulmaniec, Marek Ziemiański, 

Grzegorz Mączka.  

Pani Przewodnicząca zarządziła przerwę o godz. 19:05, wznowienie obrad o godz.19:15. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Głosowanie poprawki:  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Radni Dorota Głowacka - Prus oraz Zbigniew Ulmaniec byli nieobecni na posiedzeniu        

w trakcie głosowania poprawki. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały z autopoprawką dalej idącą. 

  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

8. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 - Druk 

nr 397. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła i omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska poinformowała członków rady, że Komisja 

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Anna Moksa, Zbigniew Ulamaniec. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Radna Dorota Głowacka-Prus nie uczestniczyła w głosowaniu..  

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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9. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej                        

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2022-2024- Druk nr 398. 

 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła i projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska poinformowała członków rady, że Komisja 

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Michał Adamski, Anna Moksa.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

10. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla projektu koncepcji 

zamierzenia budowlanego pn.: „Przebudowa drogi gminnej publicznej               

ul. Narciarskiej na działkach nr 295/4, 299/1, 313/2, 372/11, 372/12, 372/14, 

372/15, 408/1, 409, 410 obręb 49 jednostka ewidencyjna Nowa Huta                

w miejscowości Kraków, Gmina Miejska Kraków”- Druk nr 399. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Anna Moksa oddała głos Członkowi Zarządu Grzegorzowi Mączce, który 

omówił projekt przebudowy ww. ulicy. 

 

Przewodniczący Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki  poinformował członków 

rady, że Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Michał Adamski, Anna Moksa, Karol Goryl. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

11. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 – Druk 

nr 400. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła i omówiła projekt uchwały z autopoprawką. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji poinformowała członków rady, że Komisja zaopiniowała 

pozytywnie projekt uchwały bez autopoprawki. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Halina Krzynówek, Anna Moksa, Marek Ziemiański, 

Sławomir Bieniek, Karol Goryl. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 
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Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 1, wstrzymało się – 1. 

Radny Marek Ziemiański nie uczestniczył w głosowaniu. 

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

12. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla poprawy 

bezpieczeństwa   w ciągu ul. Centralnej  i ul. Sołtysowskiej  w Krakowie - Druk 

nr 403. 

 
Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego oraz Architektury, 

Budownictwa i Urbanistyki poinformowali członków rady, że Komisje zaopiniowały 

pozytywnie projekt uchwały w swoich zakresach. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa oddała głos Członkowi Zarządu Grzegorzowi Mączce, który 

omówił ww. projekt. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali radni: Karol Goryl, Grzegorz Mączka, Karol Goryl. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 2. 

Radna Dorota Głowacka – Prus opuściła posiedzenie Rady Dzielnicy przed głosowaniem.  

Uchwała została podjęta większością głosów. 

 

 

13. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022– Druk 

nr 406. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego poinformował członków 

rady, że Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

14. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 - Druk 

nr 407. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego oraz Infrastruktury 

Komunalnej poinformowali członków rady, że Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały w swoich zakresach. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 
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W dyskusji zabrali głos radni: Paweł Meysztowicz, Anna Moksa.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

15. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty Uchwały                         

Nr XXXVIII/396/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 28.10.2021 r.              

w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny            

w latach 2020-2022-Druk nr 405. 

     

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego oraz Infrastruktury 

Komunalnej poinformowali członków rady, że Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały w swoich zakresach. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrał radny: Karol Goryl. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

16. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr 

XXXI/334/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 20.05.2021 r. w sprawie 

korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny            

w latach 2021-2023- Druk nr 404. 

    

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki oraz Infrastruktury 

Komunalnej, poinformowali członków rady, że Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt 

w swoich zakresach. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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17. Procedowanie projektu uchwały w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2023 wraz                    

z załącznikiem-Druk nr 401. 

    

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Architektury, Budownictwa i Urbanistyki, Edukacji, 

Mieszkalnictwa, Zdrowia i Pomocy Społecznej, Promocji i Kultury, Rewizyjna 

poinformowali członków rady, że Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt uchwały          

w swoich zakresach. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

W dyskusji zabrali głos radni: Karol Goryl, Anna Moksa, Halina Krzynówek, Marek 

Ziemiański.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Radny Marek Ziemiański nie uczestniczył w głosowaniu. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

18. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej                        

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2023-2024-Druk nr 402. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska poinformowała członków rady, że Komisja 

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrał głos radny: Karol Goryl. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

19. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej                        

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny w latach 2023-2024-Druk nr 408.   

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego oraz Infrastruktury 

Komunalnej poinformowali członków rady, że Komisje zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały w swoich zakresach. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 18, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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20. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dla organizacji ruchu przy 

ul. Orlińskiego -miejsca postojowe w obszarze przejść dla pieszych-Druk nr 409. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali udział radni: Sławomir Bieniek, Grzegorz Mączka, Karol Goryl, 

Sławomir Bieniek, Grzegorz Mączka, Zbigniew Ulmaniec, Sławomir Bieniek. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Radna Monika Kolana nie uczestniczyła w głosowaniu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

21. Informacje Zarządu.  

 

1. Przewodnicząca poinformowała członków rady, że:  

a) W dniu 04.07.2022 r. odbył się przegląd gwarancyjny prac utrzymaniowych           

z 2019 r., ul. Bieńczycka remont chodnika wzdłuż ul. Medweckiego do CH 

Czyżyny; ul. Centralna remont chodnika od skrzyżowania z ul. Woźniców              

w kierunku ul. Na Łąkach (Nowa Huta Dziś 2019), w którym wzięły udział radne: 

Halina Krzynówek i Monika Kolano. 

b) W dniu 04.07.2022 r. odbyła się wizja lokalna Wydziału Kształtowania Środowiska 

UMK  w sprawie składowania odpadów kolejowych na terenie działki nr 391/6 

obręb 54 jedn. ewid. Nowa Huta, w którym wzięli udział radni Bożena Stanek          

i Zbigniew Ulmaniec. 

c) W dniu 05.07.2022 r. odbył się bieżący przegląd ogródków jordanowskich,               

w którym wzięli udział radni: Karol Goryl i Paweł Dobrowolski.  

d) W dniu 06.07.2022 r. odbył się odbiór robót budowalnych polegających na 

wymianie oświetlenia w Szkole Podstawowej nr 52 w Krakowie os. Dywizjonu 303 

nr 66 w Krakowie, w którym wzięli udział radni: Anna Brydniak i Dorota Głowacka-

Prus. 

e) W dniu 08.07.2022 r. odbędzie się odbiór robót budowalnych polegających na 

montażu klimatyzacji w sali komputerowej w Szkole Podstawowej nr 52, w którym 

weźmie udział radna: Jolanta Szatko-Nowak. 

f) W dniu 19.07.2022 r. odbędzie się odbiór prac w zakresie sprzedaży, dostawy         

i montażu ławek i koszy na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny, w którym wezmą udział 

radni Paweł Meysztowicz i Łukasz Hodor. 

g) W dniach 11.07 do 05.08.2022 Biuro Rady i Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny będzie 

nieczynne z powodu urlopu pracownika.  

h) Następną sesja planowana jest  w dniu 25.08.2022r. (czwartek)  o godz.17:30.  

2. Przewodnicząca złożyła członkom rady życzenia wakacyjne. 

3. Członek Zarządu Grzegorz Mączka poinformował radnych, że profil dzielnicy na fb 

ma już 5000 polubień. 

4. Członek Zarządu Bogdan Krupa poprosił opiekunów tablic o uzupełnienie 

materiałów na tablicach informacyjnych dzielnicy XIV. 

 

22. Informacje Przewodniczących Komisji Problemowych. 

Brak.  
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23. Sprawy bieżące.  

Brak.  

 

 

 

24. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Na etapie procedowania pkt. 23, Przewodnicząca przekazała radnym do podpisu drugą 

listę obecności (załącznik nr 2). 

 

 

25.Zamknięcie obrad XLVII sesji Rady Dzielnicy XIV. 

 

Przewodnicząca zamknęła obrady XLVII sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

w kadencji 2018-2023 o godz. 20:44. 

 

Protokołowała:      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny  

 

 

Małgorzata Szmer                                                                         Anna Moksa  


